
 Gostyń, 11 kwietnia 2013 r. 

O.BOK.0003.4.2013 

 

Pan 

Grzegorz Skorupski 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

Nawiązując do wniosków zgłoszonych przez Komisję Rewizyjną w trakcie 

posiedzenia 27 lutego br., poniżej informuję: 

 

Komisja Rewizyjna: 

 

1. Wnioskuje o większe wykorzystanie obiektów szkolnych pod potrzeby mieszkańców wsi, 

w których szkoły te są usytuowane. Docelowo szkoły w tych miejscowościach winny 

przejąć funkcje świetlic wiejskich. Natomiast świetlice proponujemy zagospodarować na 

inne cele. 

 

Odpowiedź: 

Urząd Miejski w Gostyniu ponownie rozważy możliwość wykorzystania świetlic wiejskich  

w miejscowościach: Gola, Sikorzyn, Siemowo, Daleszyn, Kunowo na inne cele. W związku z 

tym zwróci się do rad sołeckich i rad pedagogicznych o wyrażenie opinii w tej sprawie.  

Opracował: Mariusz Konieczny, Wydział Gospodarki Komunalnej 

 

2. Wnioskuje o przeanalizowanie zasadności występujących dysproporcji płacowych 

opiekunów świetlic. 

 

Odpowiedź: 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej informuje, że wysokość wynagrodzeń 

opiekunów świetlic uzależniona jest m.in. od powierzchni placówki oraz ilości odbywających 

się tam wydarzeń. Osoby opiekujące się najmniejszymi świetlicami otrzymują najniższe 

wynagrodzenia (np. Kunowo, Ostrowo, Brzezie), natomiast w przypadku większych 

placówek oraz w miejscowościach, gdzie funkcjonują tzw. kluby młodzieżowe, opiekunom 

przysługuje wyższa stawka wynagrodzenia. Najwyższe uposażenie otrzymuje opiekun 



świetlicy osiedlowej przy ul. Górnej. Jest to związane z szerokim zakresem jej działania. 

Młodzieżowy klub „Górna 2008” funkcjonuje codziennie w godzinach popołudniowo – 

wieczornych.  

Opracował: Marcin Krawiec, Dyrektor ZGKiM 

 

3. Wnioskuje o spowodowanie zmniejszenia kosztów administracyjnych w kosztach 

funkcjonowania świetlic. 

 

Odpowiedź: 

Zakład Gospodarki Komunalnej informuje, iż w roku 2013 koszty administracyjne zostaną 

znacznie obniżone z uwagi na fakt rozwiązania umowy o pracę z osobą odpowiedzialną za 

obsługę administracyjną świetlic. Zadania zostały przejęte przez stażystę skierowanego do 

ZGKiM z Powiatowego Urzędu Pracy. 

Opracował: Marcin Krawiec, Dyrektor ZGKiM 

 

4. Wnioskuje, aby środki budżetowe przeznaczane na działalność kulturalną  

w świetlicach były wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Odpowiedź: 

Gostyński Ośrodek Kultury „Hutnik” w Gostyniu informuje, że środki budżetowe 

przeznaczone na działalność kulturalną w świetlicach wiejskich są już wykorzystywane 

zgodnie z ich przeznaczenie tj. na realizację różnego rodzaju imprez, seanse filmowe, 

opłacenie autokaru na wycieczkę zorganizowaną dla dzieci i zakup nagród konkursowych. 

Opracowała: Krystyna Kubiak, GOK „Hutnik” 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

                                                                                           Zastępca Burmistrza 

                                                                                             /-/ Elżbieta Palka 


